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Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO
EJERCICIO FISCAL 2025 

MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
VICEMINISTERIO DE ADMINISTRACION FINANCIERA

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO
GERENCIA DE GESTION FINANCIERA DEL ESTADO

PODER JUDICIAL Y ORGANISMOS AUXILIARES DE JUSTICIA
CORTE SUPREMA DE JUSTICIA   1        1.675.581.147.212

 13

  100

  200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

       1.551.451.647.343

         124.129.499.869

  130

  140

  150

  160

  220

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

RENTAS DE LA PROPIEDAD

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

         421.956.894.982

           8.241.886.713

       1.120.944.176.118

             308.689.530

         124.129.499.869

  132

  133

  141

  151

  163

  221

TASAS Y DERECHOS

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS DE LA TESORERIA GENERAL

ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, TERRENOS Y OTROS

TRANSFERENCIAS DE LA  TESORERIA GENERAL

         421.829.414.150

             127.480.832

           8.241.886.713

       1.120.944.176.118

             308.689.530

         124.129.499.869

    2

   11

   19

   40

   98

    1

    1

   10

   99

   10

   30

TASA POR ACTUACION JUDICIAL

REGISTRO AUTOMOTOR

TASAS VARIAS

TASA POR REGISTRO DE MARCAS

COBERTURA DE GASTOS JUDICIALES

MULTAS

VENTA DE LIBROS, FORMULARIOS Y DOCUMENTOS

RECURSOS DEL TESORO

ALQUILERES VARIOS

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL CREDITO EXTERNO

         292.873.545.553

          84.915.285.134

          30.333.091.852

           1.707.491.611

          12.000.000.000

             127.480.832

           8.241.886.713

       1.120.944.176.118

             308.689.530

           1.300.499.869

         122.829.000.000
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